
22730009

První pomoc podnikatelum

„ ucelem zmírnění ekonomických dopadu ve sféře podnikani drobnych podnikatelu pusobících na U/enii města Ostravy vxnikiych v

dusledku krizových a mimořádnvch opatření přijatých orgány veřejné moci Ceske republiky v souwslosii s i'O/Šiřcnim epidemie

anemocnční COVlD l9.

 

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

ECO

£78“: 6664

, „ _13:342:[unmet"Agog“xwfi/

Základní informace o žadateli

jméno a příjmení % Obchodní firma

U Helbicha s.r.o.

“;;/ni forma

[112] — Společnost s ručením omezeným

 

 

 

Sídio

‘~ a/ev ulice
Čislo * W»

Plzeňska
379/28

Obec
PSC

Ostrava
70030

Provozovna

Vyberte provozovnu

Dlzeňska 379 i. Ostrava. 70030
'

, m „My Mm „„ „ „W „WM

\ázev ulice
Čislo

Plzeňská
379W

„e :.:
PSC

Ostrava
70030

Převažující podnikatelská činnost

Hostinská činnost '

i;:w „, «an 'i'vlš/i ivnwivíy ;iíxlnwa“ wavy-4 v

 



12730009 wgwmwa!!!

Kontaktní informace

šlmaiiové. adresa
Telefoní Čislo

"15:0 bankovního účtu

MM." ku,"

37,'(:iíÁČÍiSii Číslo účtu Kod haniw

Zi 7820640
(HOO

Peněžitá pomoc z výzvy 20 tis.

Žadatei obdržel peněžitou pomoc z Výzvy 20 tis.

Ano

Podminky žádosti

Poslední zdaňovaci období, za které žadatel podal daňove přiznám

£01 9

('ekové příjmy   

23456789101112

 



12730009

Varianta peněžité pomoci

40 000 Kč (bez nutnosti doioženi daňového přiznání)

** 70000 100 000 Kč (pro žadatele s příjmy nad 6 mii. KC rok. nutno dolom danove pš'ixnánn

* icipokiadaná výše peněžité pomoci

70000

Duvod podání žádosti

„. „šniho narizenk byla naše provozovna restaurace U Heibichd 14.3.2020Li7avřenafi11toprovoyovnra ge

gctnilOLi podnikatelskou cinnosti naSi spolecnosti jsme od te doby bez trzeb.

 

Daňové přiznání

„dosti dokladam daňové přiznání za rok

2019

X'r‘fl ":"Y iii.: (

 



i2730009 $%?ŘÉVÁ'"

Prohlášení

Čestně prohlašují /žadatel prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), Že

2

veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomocjsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

. jsem osoba vykonávající vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455 1991 Sb., o zivnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisu, kteráje uvedena v této žádosti

(dále jen „podnikatelská činnost“)

. na základě krizových a mimořádných opatření orgánu veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

COVID 19 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020‘

. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskěmu úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

. Je splněna podmínka pusobnosti na území města Ostravy, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravy anebo

b. adresa sídla na území města Ostravy a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmiJ);

. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachoval(a> zachoval (v případě žadatele právnické osoby) v rámci výkonu teto

podnikatelské Činnosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru;

. splňuji splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vuči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodu) a nejsem, není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním řízeni;

. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je-Ii přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/Žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby). Že

l . v případě potřeby poskytnu poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také, pokud jde o ověření skutečnosti relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně:

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemistím *nepřemístí (v případě žadatele

právnické osoby) o své vuli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zprošt' uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické

osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280‘, 2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

„ovce daně

Finanční uřad Ostrava ll

 

“cm, *" LG:/“(i

„ii.ce CMD

Horni HE‘S} {’33

Tim-QC
PSC

Ostrava.-njithrabuvka
7íii; Ši!

pro účely: „Žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za učelem zmírnění ekonomickych dopadu ve sféře podnikání drobných podnikatelu

ousobících na území města Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné mou Ceske

Hf publiky na ochranu obyvatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID—l 9 a následně kontroly udaju

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomocí, ojejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

m ěsta Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, ato výslovně i v době po poskytnutí peněžité pomoci na základě žádosti". ato

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2019

Za tímto účelem je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava, které poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádání

yeskeré potřebné informace a dokumenty ze spisu daňového subjektu, a to zejména pokud jde o daňové přiznání k dani z příjmu

fv

{1

Zických právnických osob za zdaňovací období

2019

jeho přílohy.



:12 730009 032‘Rfi‘éifiz!!!

 

/ 't, .“ 't ;, .n" (Rho Malibu !&"Jtixí J V'Mflhiéc'Y Živílrzi'iisait mama NAG VM" l Lanvin: _ri. , , „' 3,7. ,.!li „

'méno Příjmení Funkce Datum narozeni

lfiiroslav Lehnert iednátel

Ema/3w ulice

 

3 firn podpisem potvrzuji

“' Paw jsem se seznámilta) s obsahem Výzvy l00 tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřeb:—ie

dokumenty ke schválení

é’num‘né přílohy, kteréjsemjiž přiložil

v’ Oboustranná kopie občanského prukazu osob y podepisující ch žádost

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

lil,

     Miroslav Lehnert, narozen a s bydlištěm na adrese

 

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údaju v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve

spojení s mým jménem. Učelem zpracování uvedených osobních údaju je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité

pomoci podnikatelum za účelem zmírnění ekonomických dopadu v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.

Dále tímto uděluji níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údaju v rozsahu oboustranné kopie občanského

prukazu. Účelem zpracování osobních údaju na občanském prukazeie ověření identity žadatele, administrace žádosti a zabránění

podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelum za účelem zmírnění ekonomických dopadu v souvislosti s

rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.

Správcem mých osobních údaju je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO“ 00845451.

|sem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údaju ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 20l 6, 679 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaju a byl jsem informován, Že bližší

informace o mych právech jako subjektu údaju, jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce mvw.0stzava.<„/ v sekci

(LDPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, adresa: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, e—mail: iiťistii'i'l(Milétu/21 rz.

Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupa, e—mailt martinkrupaagdpr oimvatz, tel. kontakt: »420 724 356 825.

Osobní udaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcum.

Zpi'acovani výše uvedených osobních údaju bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně ajsem si vědom, žejej mohu kdykoli odvolat, ato doručením písemného oznámení na adresu

správce — statutárního města Ostravy. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracová ' V ' “

odvoláním.

 

O! .05 2030


